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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 

 

Wall Street açılmadan… 

ABD’de güçlü istihdam ve büyüme verileri sonrasında Fed’den faiz indirim 

beklentileri ileri tarihlere öteleniyor. Birkaç ay öncesine kadar Fed’den bu yıl 

5 - 6 adet faiz indirimi bekleyen piyasalar, son durumda sadece bir adet faiz 

indirimi beklemeye başladı. Bu indirimi yakın zaman kadar Haziran ayında 

öngören piyasalar, dünkü veriler sonrasında ise beklentilerini Temmuz 

toplantısına öteledi. ABD’de istihdam ve büyüme odaklı veriler güçlü gelmeye 

devam ettikçe faiz indirimi beklentileri daha da ötelenebilir; hatta Trump 

döneminde izlenecek politikalar beklenenden daha enflasyonist olursa 

Fed’den “faiz artırım” beklentileri bile gündeme gelebilir.  

Dün seansa alıcılı başlangıç gerçekleştiren ABD endekslerinde gelen veriler 

sonrası durum tersine dönerken, S&P 500 endeksi %1,1, Nasdaq endeksi ise 

%1,9 geriledi. Nvidia hisseleri, yeni ürün sunumunun ardından, uzun vadede 

önemli beklentiler açıklamasına rağmen %6'yı aşan düşüş gösterdi. 

Bugün Wall Street açılışı öncesinde ABD vadeli endeks kontratları pozitif seyir 

izliyor. Avrupa borsalarında dünkü pozitif havanın devamı görülürken, Asya 

borsalarında Japonya ve Hong Kong borsaları negatif kapanışlar 

gerçekleştirdi; diğer bölge borsaları ise pozitif tarafta kapandı. Öğle saatleri 

itibarıyla altının ons fiyatı 2.650 doların hemen üzerinde, Brent tipi ham 

petrol ise 77 dolar seviyesinden işlem görüyor. Bitcoin, dün uzun bir zaman 

sonra tekrar 102 bin dolar seviyesini görmesinin ardından bugün %6 düşüşle 

96 bin dolar seviyesinden işlem görüyor.  

Bugünün yurt dışı ajandasında ABD’de aralık ayı ADP özel sektör istihdam 

değişimi (TSİ 16:15), haftalık işsizlik maaşı başvuruları (TSİ 16:30) ve Fed 

toplantı tutanakları (TSİ 22:00) yer alıyor. Ayrıca, Fed’in şahin üyelerinden 

Waller TSİ 16:00’da konuşacak. Diğer yandan, Almanya’dan gelecek olan 

kasım ayı perakende satışlar ve fabrika siparişleri (TSİ 10:00) verileri ile Euro 

Bölgesi aralık ayı tüketici güven endeksi (TSİ 13:00) verileri de yakından 

izlenecek. Öte yandan Eski ABD Başkanı Jimmy Carter’ın hayatını 

kaybetmesinin ardından ulusal yas ilan edildiği için ABD piyasaları yarın kapalı 

olacak. 

Ekonomik Takvim 

• 13:00 | AB | Sanayi Güveni (Aralık) | Bek: -11,4 

• 16:15 | ABD | ADP Tarım Dışı İstihdam (Aralık) | Bek: 146K  

• 21:00 | ABD | 10 Yıllık Tahvil İhalesi | 
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Öne Çıkan Şirket Haberleri 

Amazon, bulut birimi Amazon Web Services'in (AWS) yapay zeka altyapısını genişletmek için ABD'nin Georgia eyaletinde 

11 milyar dolar yatırım yapmayı planladığını açıkadı. 

ABD'li teknoloji şirketi Microsoft, Hindistan'daki bulut ve yapay zeka altyapısını genişletmek için gelecek 2 yıl içinde 3 

milyar dolarlık yatırım yapmayı planladığını duyurdu. 

ABD Ulusal Kara Yolu Trafik Güvenliği İdaresi yaklaşık 2.6 milyon Tesla aracına yönelik inceleme başlattı. İnceleme 

kararı, kullanıcıların araçlarını uzaktan hareket ettirebilmelerine imkan veren özelliğiyle bağlantılı kaza bildirimlerinin 

gelmesi üzerine alındı. 

ABD merkezli sosyal medya platformları Facebook ve Instagram'ın sahibi Meta, paylaşımlarda bağımsız üçüncü tarafların 

yaptığı "gerçekleri kontrol etme" uygulamasını kaldıracağını duyurdu. 

Araç lastikleri üreticisi Goodyear Tire & Rubber Co, Dunlop markasını 701 milyon dolar karşılığında Sumitomo Rubber 

Industries'e satacağını duyurdu. 

Elektrikli araç üreticisi BYD'nin Brezilya'da bir fabrika inşa etmek üzere usulsüz vizelerle yüzlerce Çinli işçi getirdiği 

açıklanmıştı. Reuters'a Salı günü bir açıklama yapan BYD çalışma müfettişi Liane Durao, şirketin ülkede kalan işçiler için yerel 

çalışma yasalarına uyma sözü verdiğini söyledi. 

Lüks otomobil üreticisi Rolls-Royce, özel sipariş modellere yönelik artan talebi karşılamak için  

Goodwood fabrikasını ve küresel merkezini genişleteceğini açıkladı. Buna göre şirket, süper zengin müşterileri için 

otomobillerinin daha yüksek düzeyde özelleştirilmiş versiyonlarını üretebilmek amacıyla 300 milyon sterlinden fazla yatırım 

yapacak. 

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen  

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg 

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda 

görebilirsiniz.  Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini 

yansıtmaktadır. 
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler 

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi dün %1’in hafif üzerinde kayıpla günü 5.909,03 puanda tamamladı. Trump'ın başkanlık 

koltuğuna oturmasıyla birlikte, 2025 yılı için ABD hisse senetleri ve doların değer kazanmaya devam edeceğine yönelik 

beklentilerimizi sürdürüyoruz. Trump'ın politikalarının enerji, sanayi, sağlık ve teknoloji sektörlerinde güçlü büyüme 

potansiyeli yaratmasını bekleriz. Özellikle biyoteknoloji sektörü, faiz indirimleri ve bilimsel yeniliklerin etkisiyle yatırımcılar 

için cazip bir seçenek olarak öne çıkıyor. Bununla birlikte, iletişim hizmetleri, tüketici ürünleri ve kamu hizmetleri 

sektörlerinde daha zayıf bir performans görülebileceğini öngörüyoruz. S&P 500 Endeksi için, Bloomberg’de paylaşılan 12 

aylık ortalama endeks hedefi 6.673,88 puana ve dolar bazında %12,7 yükseliş potansiyeline işaret ediyor. Teknik olarak, 

6000/6100 direnç bölgesi olarak izlenmeye devam ederken, 5950 ise destek seviyesi olarak takip edilebilir. 

 

 

Bank of America Corp. (BAC)- Şirket, yatırım bankacılığı, varlık yönetimi ve diğer finansal hizmetler sunmaktadır. Federal 

Rezerv Kurulu Denetim Başkan Yardımcısı Michael Barr’ın görevden ayrılacağını açıklamasının ardından, diğer ABD 

bankalarının hisseleriyle birlikte Pazartesi başlayan yükseliş trendinin bugün de devamını bekliyoruz. Ek olarak, Trump’ın 

Barr’ın yerine bankalar için daha dostane bir isim getirmeyi planladığını öne sürülmesi kısa vade için pozitif etki deavm 

edebilir. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 50,71 USD hedef fiyata ve son 

kapanış fiyatına göre %10 getiri potansiyeline işaret ediyor. Hisse için 21 analist AL, 5 analist ise TUT tavsiyesi veriyor. 

Teknik açıdan, 48 USD ana direnç seviyesi, 45,30-44,60 USD ise destek bölgesi olarak takip edilebilir. 
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First Solar Inc. (FSLR)- Şirket, fotovoltaik (PV) güneş enerjisi çözümleri sunan bir Amerikan şirketidir. Şirket, kadmiyum 

tellürid (CdTe) teknolojisi kullanarak güneş panelleri üretmekte ve büyük ölçekli PV enerji santralleri için finansman, inşaat, 

bakım ve panel geri dönüşümü gibi destek hizmetleri sağlamaktadır. Tesla'nın enerji depolama ürünlerinde dördüncü 

çeyrekte rekor seviyelere ulaşması, güneş enerjisi sektöründeki hisselere olumlu bir ivme kazandırdı. Bu gelişme, yenilenebilir 

enerji çözümlerine olan ilgiyi artırdı ve sektör genelinde pozitif bir hava yarattı. Özellikle güneş enerjisi hisseleri, Tesla’nın 

başarısından dolaylı olarak fayda sağladı.Yenilenebilir enerji ve enerji depolama çözümlerine olan talep, bu sektördeki 

şirketlerin gelecekteki büyüme potansiyelini destekleyici nitelikte olabilir. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 

12 aylık vadede ortalama 271,06 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre %37,1 getiri potansiyeline işaret ediyor. Hisse 

için 35 analist AL, 7 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan, kısa vadede 208/211 USD direnç bölgesine hareketin devamı 

sürebilir. 188 USD ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.  

  

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg 

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine 

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri 

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama 

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır. 
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi 

Temettü Takvimi 

 
Kaynak: Bloomberg  

 

 

Ekonomik Veri Takvimi  

 

   Kaynak: Bloomberg 
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 

dayanmakta olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 

tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan 

bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım 

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması 

zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri 

beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece 

burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar 

doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde 

piyasa koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu 

raporda bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir 

ve netice itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş 

performans verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş. tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

söz konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya 

doğru olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul 

Değerler A.Ş. ve çalışanları sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul 

Değerler A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla 

kullanılamaz. Aksi halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme 

hakkını saklı tutar. 


